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Prosjektleder - mentorordning i kriminalomsorgen
Det skal etableres et forsøksprosjekt med mentorordning i kriminalomsorgen. Formålet er å forebygge radikalisering som kan føre til voldelig
ekstremisme. Ordningen skal rette seg mot unge innsatte som antas å være i faresonen for slik radikalisering. Målgruppen vil bli tilbudt
mentorer, som vil gi regelmessig oppfølging fra innsettelse i fengsel til straffetiden utløper. Mentorene skal være resurspersoner som blir
engasjert av kriminalomsorgen på timebasis. Prosjektet skal samarbeide med kommuner og andre som kan bidra til å gi mentorforløpet den
nødvendige kontinuitet når det anses som formålstjenelig også etter at soningsforløpet er avsluttet. Ordningen er et prøveprosjekt over tre år.
Det skal også tilsettes en prosjektmedarbeider.

KDI lyser ut en spennende og utfordrende midlertidig stilling som prosjektleder for mentorordning i kriminalomsorgen med tiltredelse snarest.
Ledergruppen i KDI er prosjektets styringsgruppe og prosjektleder rapporterer til denne.

Arbeidsoppgaver

Prosjektleder vil ha ansvar for å etablere og gjennomføre drift av kriminalomsorgens mentorordning i overensstemmelse med regjeringens
handlingsplan mot radikalisering og voldelig ekstremisme (2014). Ansvaret vil bl. a. innebære rekruttering og ledelse av mentorer,
informasjonsvirksomhet overfor målgruppen og kriminalomsorgens enheter, samt samarbeid med forvaltningssamarbeidspartnere og
kommunale sektormyndigheter. Prosjektleder forventes å ta aktivt del i arbeidet med domfelte og siktede som vurderes å være i målgruppen.
Prosjektleder vil ha ansvar for opplæring av mentorer i samarbeid med KRUS.

Kvalifikasjoner

universitets -/ høyskoleutdanning på masternivå innen samfunnsvitenskaplige emner eller sosialfaglig utdanning 
minimum 3 års relevant erfaring
dokumentert erfaring fra ledelse, prosjektledelse og utviklingsarbeid er en fordel
erfaring fra friomsorgsarbeid i kriminalomsorgen er en fordel

Vi søker en medarbeider med

stor arbeidskapasitet
kulturforståelse
evne til å innta et helhetlig perspektiv 
strukturert og løsningsorientert arbeidsmetodikk 
evne til å oppnå mål og resultater

Personlig egnethet vektlegges for stillingen.

Vi kan tilby

3 års engasjement, 100 % stilling 
et godt arbeidsmiljø i gangavstand fra Lillestrøm stasjon 
gode muligheter for faglig og personlig utvikling 
IA-bedrift 
fleksibel arbeidstidsordning 
medlemskap i Statens pensjonskasse med tjenestepensjonsordning og mulighet for gunstig boliglån

Om stillingen

Stillingen avlønnes som rådgiver SKO 1434 ltr. 55-65 (kr 467 700 - 560 700) eller som seniorrådgiver SKO 1364 ltr. 64-70 (kr 550 400-614 700).
For spesielt kvalifiserte søkere kan høyere lønn vurderes. Lønnsplassering er avhengig av erfaring og kvalifikasjoner. Fra lønnen trekkes 2 %
innskudd til Statens pensjonskasse.

Det må ikke være noe å utsette på vandelen til den som tilsettes. Uttømmende politiattest må kunne fremlegges forut for ansettelse og søker
må kunne sikkerhetsklareres på høyere nivå. De første 6 månedene er prøvetid. Opplysninger om søker kan gjøres offentlig selv om søker selv
har bedt om konfidensiell behandling. Søker vil da få informasjon om dette, jf. Offentleglova § 25.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning, rekruttere personer med innvandrerbakgrunn og personer med tilretteleggingsbehov. KDI er en IA-
virksomhet, og vi vil legge forholdene til rette for søkere med redusert funksjonsevne.

Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til KDI, seksjon for regelverk og sikkerhet, ved avdelingsdirektør Tom A. Enger telefon
40 43 88 50.
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Søknad med CV sendes elektronisk via link på denne siden, "søk stillingen". Hvis du har problemer med utfylling av elektronisk CV, kan du
kontakte kundeservice hos Jobbnorge på telefon 75 54 22 20 eller på e-post:kundeservice@jobbnorge.no

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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